
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-19-005568-a

Найменування замовника: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКPНAФТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00135390

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, 04053,
м.Київ, Шевченківський район, ПРОВУЛОК
НЕСТОРІВСЬКИЙ, будинок 3-5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гришко Карина, 380631644345,
karina.hryshko@ukrnafta.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Механічні запасні частини в асортименті

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34320000-6: Механічні запасні частини,
крім двигунів і частин двигунів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Тяга кермова
500А-3003012 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34327000-5 — Керма,
кермові колонки та
кермові механізми

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Камера гальмівна
131-3519008 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34322000-0 — Гальма та
частини гальм

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Гідропідсилювач
керма 130-3405010
або еквівалент

ДК 021:2015:
34327000-5 — Керма,
кермові колонки та
кермові механізми

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Тяга кермова
32053-3414010 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34327000-5 — Керма,
кермові колонки та
кермові механізми

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025



Вісь балансира
6505-2918005-01 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34321100-4 — Осі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Камера гальмівна
131-3519008 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34322000-0 — Гальма та
частини гальм

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Тяга кермова
131-3003052 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34327000-5 — Керма,
кермові колонки та
кермові механізми

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Диск зчеплення
130-1601090 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34320000-6 — Механічні
запасні частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Компресор
А29.03.000 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34320000-6 — Механічні
запасні частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Вал карданний
5320-2205011 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34320000-6 — Механічні
запасні частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Тяга кермова
66-01-3003010 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34327000-5 — Керма,
кермові колонки та
кермові механізми

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Накінечник
130-3003057 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34320000-6 — Механічні
запасні частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Накінечник
130-3003056 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34320000-6 — Механічні
запасні частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Редуктор середнього
моста 222-2502010-А
або еквівалент

ДК 021:2015:
34320000-6 — Механічні
запасні частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Синхронізатор
236-1701150-Б2 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34320000-6 — Механічні
запасні частини, крім
двигунів і частин
двигунів

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025



Синхронізатор
236-1701151-А або
еквівалент

ДК 021:2015:
34320000-6 — Механічні
запасні частини, крім
двигунів і частин
двигунів

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Накінечник
260-3414016 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34320000-6 — Механічні
запасні частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Накінечник
260-3414017-20 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34320000-6 — Механічні
запасні частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Синхронізатор
236-1701150-Б2 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34320000-6 — Механічні
запасні частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Синхронізатор
236-1701151-А або
еквівалент

ДК 021:2015:
34320000-6 — Механічні
запасні частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Насос
гідропідсилювача
керма
6505-3407190-10 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34327000-5 — Керма,
кермові колонки та
кермові механізми

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Накладка гальмівна
131-3501105-01 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34322000-0 — Гальма та
частини гальм

24 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Накладка гальмівна
53-3502105 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34322000-0 — Гальма та
частини гальм

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Барабан гальмівний
255Б-3502070-Б2 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34322000-0 — Гальма та
частини гальм

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Комплект ремонтний
кріплення колеса
3307-3103000-20 3
найм. або еквівалент

ДК 021:2015:
34324000-4 — Колеса,
частини та приладдя до
них

16 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Комплект ремонтний
кріплення колеса
3307-3103000-21 3
найм. або еквівалент

ДК 021:2015:
34324000-4 — Колеса,
частини та приладдя до
них

16 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025



Маточина
6504-3104015 або
еквівалент

ДК 021:2015:
34324000-4 — Колеса,
частини та приладдя до
них

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Строки оплати Товару (партії
Товару): протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дати
підписання уповноваженими
представниками Сторін
відповідної (-их) видаткової (-их)
накладної (-их) та акту (-ів)
приймання-передачі Товару за
кількістю та якістю (після зняття
усіх зауважень).

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Підписання
договору

Умови поставки Товару (у тому
числі які встановлюються
відповідно до Міжнародних
правил тлумачення торговельних
термінів «ІНКОТЕРМС-2020»):
DDP – склад покупця. Транспортні
витрати по доставці товару в
місце призначення включені в
ціну товару. Строк поставки
Товару: не повинен перевищувати
60 календарних днів з моменту
підписання договору.
Допускається здійснення
поставки Товару частинами /
партіями попередньо
узгодженими з Покупцем.

Одноразова
поставка

60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

400 100,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 001,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 березня 2025 11:03

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


